

---

## Pachet Lenjerii de pat

I.D.: 80710093

---

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.117,00 RON - 3.117,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Husa de pat 140/200/25 cm alb = 4 buc x 30 lei = 120 lei -Cearceaf de pat 240/260 cm alb = 4 buc x 30 lei = 120 lei -Husa de pat 90/200/20 cm alb = 37 buc x 21 lei = 777 lei Set lenjerie alba compusa din: -1 x cearceaf de pat 160/240 -1 x cearceaf de pilota 140/210 -1 x fata de perna 50/70 Cantitate = 30 buc x 70 lei = 2100 lei TOTAL FARA TVA = 3117 LEI Compozitie material: 100% bumbac Culoare : alb Spalare 90 de grade celsius Se poate calca la 130 de grade celsius

---